
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2310004B)
Forli' - 29-09-2023 - 01-10-2023

Torneo 4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - B2310004B

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 29-09-2023 - 01-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - LUCCHI S.

Partecipanti 14

Sito Internet

Muraro Alberto

1Rubini Alessandro

2
Casadio Filippo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Muraro Alberto 4.0 ITA 13.5015.5010.0012.001779 1670 1911 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 3 2N Rubini Alessandro 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501784 1719 1869 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2009

3 7 2N Casadio Filippo 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.251728 1718 1868 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 2005

4 10 2N Catapano Alberto Pasquale3.5 ITA 11.5011.507.50 5.75 1666 1739 1889 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

5 5 1N Bartoletti Fabrizio 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1743 1704 1777 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

6 1 CM Cellucci Alessandro 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1855 1627 1700 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

7 9 1N Calvigioni Matteo 2.5 ITA 13.0014.509.50 6.00 1693 1741 1742 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

8 11 1N Mancin Michele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1661 1706 1537 5 1 1 3 1 0 0 1 3 1 1 1 0 0 1978

9 6 2N Di Nallo Federico 2.5 ITA 8.00 9.00 4.50 3.25 1731 1703 1704 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

10 8 2N Morisi Fabio 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1433 1754 1683 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

11 12 1N Campidelli Silvio 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1660 1762 1613 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1986

12 2 1N Caroli Tommaso 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1820 1616 1468 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

13 13 2N Rimondini Riccardo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1622 1704 928 5 0 0 5 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 2009

14 14 3N Spahiu Albi 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1591 1651 1402 5 1 0 4 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Bartoletti Fabrizio ITA EMI FC 1743 1704 1777 1966 M 2835210 122912

9 1N Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1693 1741 1742 2001 M 28513339 183812

12 1N Campidelli Silvio ITA EMI RN 1660 1762 1613 1986 M 841528 123956

2 1N Caroli Tommaso ITA EMI FC 1820 1616 1468 1979 M 884413 104654

7 2N Casadio Filippo ITA EMI RA 1728 1718 1868 2005 M 28550692 191625

10 2N Catapano Alberto PasqualeITA CAM SA 1666 1739 1889 2000 M 2856161 174023

1 CM Cellucci Alessandro ITA EMI RA 1855 1627 1700 1969 M 884421 100943

6 2N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1731 1703 1704 1998 M 28549309 191481

11 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1661 1706 1537 1978 M 824780 118363

8 2N Morisi Fabio ITA EMI RA 1433 1754 1683 1960 M 28576730 101592

4 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1779 1670 1911 1959 M 823660 123461

13 2N Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1622 1704 928 2009 M 2865748 173326

3 2N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1784 1719 1869 2009 M 28544196 189359

14 3N Spahiu Albi ITA EMI FC 1591 1651 1402 1998 M 28567145 196317

FSI - 4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO ZANZANI - B (2310004B) - Forli' - 29-09-2023 - 01-10-2023 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2310004B)
Forli' - 29-09-2023 - 01-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Cellucci Alessandro 3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 12 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 1

12 2 1N Caroli Tommaso 1.5 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | -1

2 3 2N Rubini Alessandro 3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 1

1 4 CM Muraro Alberto 4.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | -1

5 5 1N Bartoletti Fabrizio 3.0 ITA | 11 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1

9 6 2N Di Nallo Federico 2.5 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 2 B 1 | 1

3 7 2N Casadio Filippo 3.5 ITA | 1 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 5 B Â½ | 4 B Â½ | 1

10 8 2N Morisi Fabio 2.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

7 9 1N Calvigioni Matteo 2.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 5 N Â½ | -1

4 10 2N Catapano Alberto Pasquale3.5 ITA | 4 B 0 | 2 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 3 N Â½ | -1

8 11 1N Mancin Michele 2.5 ITA | 5 N 0 | 0 - 0 | 9 B 0 | 6 N Â½ | 12 N 1 | -2

11 12 1N Campidelli Silvio 1.5 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 1

13 13 2N Rimondini Riccardo 1.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 14 B 0 | 1

14 14 3N Spahiu Albi 1.0 ITA | 0 - 0 | 6 N 0 | 2 B 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 5 3.00 2.76 0.24 1704.201777 1966 M 2835210 122912

9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 5 2.50 2.18 0.32 1741.801742 2001 M 28513339 183812

12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 5 1.50 1.83 -0.33 1762.001613 1986 M 841528 123956

2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 5 1.50 3.74 -2.24 1616.201468 1979 M 884413 104654

7 2N Casadio Filippo ITA 1728 5 3.50 2.51 0.99 1718.801868 2005 M 28550692 191625

10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 5 3.50 2.00 1.5 1739.601889 2000 M 2856161 174023

1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 5 3.00 3.84 -0.84 1627.201700 1969 M 884421 100943

6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 5 2.50 2.70 -0.2 1703.201704 1998 M 28549309 191481

11 1N Mancin Michele ITA 1661 4 1.50 1.75 -0.25 1706.751537 1978 M 824780 118363

8 2N Morisi Fabio ITA 1433 5 2.00 0.72 1.28 1754.601683 1960 M 28576730 101592

4 CM Muraro Alberto ITA 1779 5 4.00 3.15 0.85 1670.801911 1959 M 823660 123461

13 2N Rimondini Riccardo ITA 1622 3 0.00 1.19 -1.19 1704.00928 2009 M 2865748 173326

3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 5 3.50 2.94 0.56 1719.401869 2009 M 28544196 189359

14 3N Spahiu Albi ITA 1591 4 1.00 1.69 -0.69 1651.501402 1998 M 28567145 196317
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855   |  7 2N Casadio Filippo ITA 1728 0 - 1

2 8 2N Morisi Fabio ITA 1433   |  2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 1 - 0

3 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784   |  9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 1 - 0

4 10 2N Catapano Alberto Pasquale ITA 1666   |  4 CM Muraro Alberto ITA 1779 0 - 1

5 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743   |  11 1N Mancin Michele ITA 1661 1 - 0

6 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660   |  6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 1 - 0

7 13 2N Rimondini Riccardo ITA 1622   |  0 - 

8 14 3N Spahiu Albi ITA 1591   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Casadio Filippo 1 ITA 1728   |  3 2N Rubini Alessandro 1 ITA 1784 Â½ - Â½

2 4 CM Muraro Alberto 1 ITA 1779   |  8 2N Morisi Fabio 1 ITA 1433 1 - 0

3 12 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1660   |  5 1N Bartoletti Fabrizio 1 ITA 1743 0 - 1

4 9 1N Calvigioni Matteo 0 ITA 1693   |  1 CM Cellucci Alessandro 0 ITA 1855 1 - 0

5 2 1N Caroli Tommaso 0 ITA 1820   |  10 2N Catapano Alberto Pasquale0 ITA 1666 0 - 1

6 6 2N Di Nallo Federico 0 ITA 1731   |  14 3N Spahiu Albi 0 ITA 1591 1 - 0

7 11 1N Mancin Michele 0 ITA 1661   |  0 - 

8 13 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1622   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bartoletti Fabrizio 2 ITA 1743   |  4 CM Muraro Alberto 2 ITA 1779 0 - 1

2 3 2N Rubini Alessandro 1.5 ITA 1784   |  6 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1731 1 - 0

3 8 2N Morisi Fabio 1 ITA 1433   |  7 2N Casadio Filippo 1.5 ITA 1728 0 - 1

4 1 CM Cellucci Alessandro 0 ITA 1855   |  12 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1660 1 - 0

5 11 1N Mancin Michele 0 ITA 1661   |  9 1N Calvigioni Matteo 1 ITA 1693 0 - 1

6 10 2N Catapano Alberto Pasquale1 ITA 1666   |  13 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1622 1 - 0

7 14 3N Spahiu Albi 0 ITA 1591   |  2 1N Caroli Tommaso 0 ITA 1820 0 - 1
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4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2310004B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Muraro Alberto 3 ITA 1779   |  3 2N Rubini Alessandro 2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

2 7 2N Casadio Filippo 2.5 ITA 1728   |  5 1N Bartoletti Fabrizio 2 ITA 1743 Â½ - Â½

3 9 1N Calvigioni Matteo 2 ITA 1693   |  10 2N Catapano Alberto Pasquale2 ITA 1666 0 - 1

4 2 1N Caroli Tommaso 1 ITA 1820   |  12 1N Campidelli Silvio 1 ITA 1660 Â½ - Â½

5 13 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1622   |  1 CM Cellucci Alessandro 1 ITA 1855 0 - 1

6 6 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1731   |  11 1N Mancin Michele 0 ITA 1661 Â½ - Â½

7 14 3N Spahiu Albi 0 ITA 1591   |  8 2N Morisi Fabio 1 ITA 1433 0 - 1
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4Â° WE CITTA  DI FORLI  - 2Â° MEMORIAL ALESSANDRO
ZANZANI - B (2310004B)
Forli' - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Casadio Filippo 3 ITA 1728   |  4 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1779 Â½ - Â½

2 3 2N Rubini Alessandro 3 ITA 1784   |  10 2N Catapano Alberto Pasquale3 ITA 1666 Â½ - Â½

3 5 1N Bartoletti Fabrizio 2.5 ITA 1743   |  9 1N Calvigioni Matteo 2 ITA 1693 Â½ - Â½

4 1 CM Cellucci Alessandro 2 ITA 1855   |  8 2N Morisi Fabio 2 ITA 1433 1 - 0

5 6 2N Di Nallo Federico 1.5 ITA 1731   |  2 1N Caroli Tommaso 1.5 ITA 1820 1 - 0

6 12 1N Campidelli Silvio 1.5 ITA 1660   |  11 1N Mancin Michele 0.5 ITA 1661 0 - 1

7 13 2N Rimondini Riccardo 0 ITA 1622   |  14 3N Spahiu Albi 0 ITA 1591 0 - 1
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1 Cellucci Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1700 Media: 1627.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Casadio Filippo ITA 1728 127 0.67 0 0 0

2 N 9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 162 0.71 0 0 0

3 B 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 195 0.75 1 1 1

4 N 13 2N Rimondini Riccardo ITA 1622 233 0.79 1 2 2

5 B 8 2N Morisi Fabio ITA 1433 422 0.92 1 3 3

3.84 3 3

2 Caroli Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1468 Media: 1616.20 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Morisi Fabio ITA 1433 387 0.91 0 0 0

2 B 10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 154 0.71 0 0 0

3 N 14 3N Spahiu Albi ITA 1591 229 0.79 1 1 1

4 B 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 160 0.71 Â½ 1 1

5 N 6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 89 0.62 0 1 1

3.74 1 1

3 Rubini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1869 Media: 1719.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 91 0.62 1 1 1

2 N 7 2N Casadio Filippo ITA 1728 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 53 0.57 1 2 2

4 N 4 CM Muraro Alberto ITA 1779 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 118 0.66 Â½ 2 2

2.94 2 2

4 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1911 Media: 1670.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 113 0.65 1 1 1

2 B 8 2N Morisi Fabio ITA 1433 346 0.89 1 2 2

3 N 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 36 0.55 1 3 3

4 B 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 -5 0.49 Â½ 3 3

5 N 7 2N Casadio Filippo ITA 1728 51 0.57 Â½ 3 3

3.15 3 3
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5 Bartoletti Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1777 Media: 1704.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mancin Michele ITA 1661 82 0.61 1 1 1

2 N 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 83 0.61 1 2 2

3 B 4 CM Muraro Alberto ITA 1779 -36 0.45 0 2 2

4 N 7 2N Casadio Filippo ITA 1728 15 0.52 Â½ 2 2

5 B 9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 50 0.57 Â½ 2 2

2.76 2 2

6 Di Nallo Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1704 Media: 1703.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 71 0.6 0 0 0

2 B 14 3N Spahiu Albi ITA 1591 140 0.69 1 1 1

3 N 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 -53 0.43 0 1 1

4 B 11 1N Mancin Michele ITA 1661 70 0.6 Â½ 1 1

5 B 2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 -89 0.38 1 2 2

2.7 2 2

7 Casadio Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1868 Media: 1718.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 -127 0.33 1 1 1

2 B 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 8 2N Morisi Fabio ITA 1433 295 0.85 1 2 2

4 B 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 -15 0.48 Â½ 2 2

5 B 4 CM Muraro Alberto ITA 1779 -51 0.43 Â½ 2 2

2.51 2 2

8 Morisi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1683 Media: 1754.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 -387 0.09 1 1 1

2 N 4 CM Muraro Alberto ITA 1779 -346 0.11 0 1 1

3 B 7 2N Casadio Filippo ITA 1728 -295 0.15 0 1 1

4 N 14 3N Spahiu Albi ITA 1591 -158 0.29 1 2 2

5 N 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 -422 0.08 0 2 2

0.72 2 2
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9 Calvigioni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1742 Media: 1741.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 -91 0.38 0 0 0

2 B 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 -162 0.29 1 1 1

3 N 11 1N Mancin Michele ITA 1661 32 0.54 1 2 2

4 B 10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 27 0.54 0 2 2

5 N 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 -50 0.43 Â½ 2 2

2.18 2 2

10 Catapano Alberto Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1889 Media: 1739.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Muraro Alberto ITA 1779 -113 0.35 0 0 0

2 N 2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 -154 0.29 1 1 1

3 B 13 2N Rimondini Riccardo ITA 1622 44 0.56 1 2 2

4 N 9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 -27 0.46 1 3 3

5 N 3 2N Rubini Alessandro ITA 1784 -118 0.34 Â½ 3 3

2 3 3

11 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1537 Media: 1706.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 -82 0.39 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 9 1N Calvigioni Matteo ITA 1693 -32 0.46 0 0 0

4 N 6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 -70 0.4 Â½ 0 0

5 N 12 1N Campidelli Silvio ITA 1660 1 0.5 1 1 1

1.75 1 1

12 Campidelli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1613 Media: 1762.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 -71 0.4 1 1 1

2 B 5 1N Bartoletti Fabrizio ITA 1743 -83 0.39 0 1 1

3 N 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 -195 0.25 0 1 1

4 N 2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 -160 0.29 Â½ 1 1

5 B 11 1N Mancin Michele ITA 1661 -1 0.5 0 1 1

1.83 1 1
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13 Rimondini Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 928 Media: 1704.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 10 2N Catapano Alberto PasqualeITA 1666 -44 0.44 0 0 0

4 B 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1855 -233 0.21 0 0 0

5 B 14 3N Spahiu Albi ITA 1591 31 0.54 0 0 0

1.19 0 0

14 Spahiu Albi
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1402 Media: 1651.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 6 2N Di Nallo Federico ITA 1731 -140 0.31 0 0 0

3 B 2 1N Caroli Tommaso ITA 1820 -229 0.21 0 0 0

4 B 8 2N Morisi Fabio ITA 1433 158 0.71 0 0 0

5 N 13 2N Rimondini Riccardo ITA 1622 -31 0.46 1 1 1

1.69 1 1
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